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 Perniöön valmistuu kuluvan vuoden kesällä uusi koulu entisen Kirkonkylän 

koulun tilalle, nimeltään myös Kirkonkylän koulu. Aiempiin päätöksiin 
perustuen (Kh 2019 ja 2020) uuden Kirkonkylän koulun yhteyteen 
valmistuu uusi Perniö-Särkisalo-Teijo- ja Kisko-alueen valmistuskeittiö.  
 
Nimensä mukaisesti ammattikeittiö ryhtyy valmistamaan ja toimittamaan 
ruokaa Perniön Yhteiskouluun, Perniön Lampolan päiväkotiin, Särkisalon 
kouluun ja päiväkotiin, Teijon kouluun ja päiväkotiin ja myös Kiskon 
koululle ja päiväkotiin (Perniön Puolukkapuiston päiväkodin tulevaisuus 
selviää kevään aikana) tuottaen tietenkin myös Kirkonkylän koulun 
ateriapalvelun (= asiakaspalvelu, astiahuolto, omavalvonta, hygienia eli 
siivous). 
 
Aiemmin ja 31.7.2022 asti, Perniön Yhteiskoulun valmistuskeittiö on 
valmistanut Yhteiskoulun lisäksi ruuan Perniön Puolukkapuiston päiväkotiin 
ja Särkisalon ja Teijon kouluun ja päiväkotiin ja Lampolan päiväkodin 
keittiö Lampolan päiväkotiin. Sen sijaan Perniön Kirkonkylän koulun ja 
Kiskon koulun ja päiväkodin ruoan on valmistanut ja toimittanut Salon 
keskuskeittiö. Nyt uuden aluevalmistuskeittiön mahdollistamana Salon 
Perniö-Särkisalo-Teijo-Kisko -alueella päästään nauttimaan oman 
ammattikeittiön valmistamasta ja toimittamasta ruuasta. 
 
Uuteen aluevalmistuskeittiöön muuttamisen lisäksi projekti vaatii 
muutoksia kyseessä olevien valmistus- ja palvelukeittiöhenkilökunnan 
tehtävänkuviin ja nimikkeisiin ja ruokakuljetusjärjestelyihin (kaupungin 
logistiikkayksikkö on projektissa mukana). Olennaista on, että 
valmistukseen siirrytään sitä haltuun portaittain ottaen syksyn 2022 aikana, 
eikä ravitsemispalveluhenkilöstön kokonaismäärä saisi lisääntyä tässä 
aluevalmistuskeittiöprojektissa. 
 
Perniön Yhteiskoulun valmistuskeittiön vastaavan kokin tehtävä, kokin 
tehtävä ja kaksi ravitsemistyöntekijätehtävää, samoin Lampolan päiväkodin 
valmistuskeittiön vastaavan kokin ja ravitsemistyöntekijätehtävä ja Perniön 
Kirkonkylän koulun ruokapalveluvastaavan tehtävä (= seitsämän tehtävää) 
muuttuvat uuden aluevalmistuskeittiön myötä vastaavan kokin tehtäväksi, 
kahdeksi kokin tehtäväksi ja kahdeksi ravitsemistyöntekijätehtäväksi ja 
Perniön Yhteiskoulu ja Lampolan päiväkoti siirtyvät ns. palveluun joten 
näihin sijoitetaan molempiin ruokapalveluvastaavan tehtävät (= seitsemän 
tehtävää). Tehtävät kaupungin tva-järjestelmän ja KVTES:n mukaisia. 
 
Nämä olemassa olevat seitsemän tehtävää (toistaiseksi voimassa olevia 
työsuhteita) järjestetään uudistuvien tuotanto- ja palveluprosessien 
mukaisesti YT-menettelyn kautta toukokuussa. Asianosaiset seitsemän 
työntekijää sijoitetaan uusiin ravitsemispalvelutehtäviin (KVTES) siten, että 
he voivat ilmaista oman mielipiteensä. Kukaan ei jää ilman työtehtävää ja 
näin toimien kaikki tulevat huomioiduksi tasapuolisesti ja 
oikeudenmukaisesti. Lopullisen päätöksen tekee ravitsemis- ja 
puhtaanapitopäällikkö. 

 
Ravitsemis- ja puhtaanapitopalvelut organisoivat samalla tavalla keväällä 
2021 muutosprojektin varhaiskasvatusasiakkaan muuttaessa 
Mesikämmenen päiväkodin Salon ainoaksi vuorohoitopäiväkodiksi ja 
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Torikadun vuorohoitopäiväkodin tavalliseksi ns. päiväpäivähoitokodiksi ns. 
Mesi-Torikatu-Anisten päiväkotiprojektissa. 

 
Esittelijä Vt. Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Henkilöstöjaosto merkitsee asian tiedoksi. 

 
Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
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